
1 

 

SMLOUVA O DÍLO 357/2023 
2586 89/2012

 
Smluvní strany 

 –

: 00215660

2928021/0710

a 

  

–
–

–

601
-

 m :



2 

 

 
S  

 S
v

 -

 

 
S

v
 S
 

 
 
 
v v

 
 

 v

 

III  
 

 
2

I  
 

 
-  s 



3 

 

 
: - (

21%: -
s  6 -  

 

 
v

 -

 I

 
 

 
 

 

 

 



4 

 

 
-

 
 

 

 z

 

 
a

 V

 
a

 

 

 

 

 
 

 

 v
a



5 

 

 v

 

 
VIII  

 
  

 

 

 

000 -
10 -

I  
 

 

 

 

 

 

 
v
v



6 

 

X  
t  

 

v (24

 V

 
S

 V
2

va 5
V

 
v

XI  
  

 -

 III 1
1

 
1



7 

 

 VI
5 000 -

 
1 000 -

 
5 000 -

 5 000 -

 

 

 

XII  
 

 
2106 a

 

 

 

 

 



8 

 

XIII  
 

 -

v

 -

v

 

XI  
 

 
 

 v

 

 -

 

 v

 a
a



9 

 

 

XV  
 

 -

 
 

V



1 

PŘEDSEDKYNĚ 
MĚSTSKÉHO SOUDU V PRAZE 

JUDr. Jaroslava Pokorná 

 
 
 

V Praze dne 3. března 2021
Spr 724/2021 

 
 
 
 
Vážený pane řediteli, 
 
v souladu s § 6 a § 7, odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, Vás s účinností od 4. března 
2021 pověřuji k níže uvedeným právním úkonům jménem České republiky - Městského 
soudu v Praze souvisejících s výkonem práva hospodařit se všemi objekty státu v příslušnosti 
Městského soudu v Praze a movitým i nemovitým majetkem Městského soudu v Praze: 
 
 

I. 
Rozsah pověření 

1) k odsouhlasení úkonů a schválení veškerých dokumentů týkajících se zadávání veřejných 
zakázek malého rozsahu dle § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „VZMR dle ZZVZ“), a to až do výše 6.000.000,- 
Kč bez DPH, 

2) ke schválení investičních záměrů a formulářů v databázi systému SMVS (správa majetku 
ve vlastnictví státu) při zajišťování investičních i neinvestičních akcí v rámci systému 
programového financování u akcí s celkovými náklady až do výše 6.000.000,- Kč 
bez DPH, 

3) k projednávání a schválení objednávek, faktur a uzavírání smluv na VZMR dle ZZVZ 
investičního i neinvestičního charakteru s výjimkou objednávek, faktur nebo smluv 
týkajících se závazků hrazených z prostředků FKSP, a to až do výše 6.000.000,- Kč 
bez DPH, 

4) k projednávání a schválení nájemních smluv, 

5) k projednávání a schválení zápisů o převodu nebo výpůjčce majetku státu s organizačními 
složkami státu, 

6) k rozhodování a schválení všech dokumentů (včetně rozhodnutí o nepotřebnosti dle 
ustanovení § 14 odst. 7 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 
vystupování v právních vztazích) souvisejících s nabýváním a vyřazováním majetku 
České republiky – Městského soudu v Praze. 



2 

II. 
Ukončení předchozích pověření 

1) ukončuje se pověření k vystupování v právních vztazích jménem České republiky –
Městského soudu v Praze ze dne 5. 11. 2019, vedené pod Spr 2068/2019. 

 

 

 
 
 
 
 
 
------------------------------------------ 
JUDr. Jaroslava Pokorná 
předsedkyně Městského soudu v Praze 
 
 
 
 
 
 
 
Pověření přijímám 
 
 
 
 
------------------------------------------ 
Ing. Michael Mrzkoš, LL.M. 
ředitel správy Městského soudu v Praze 


	Smlouva o dílo
	Pověření Ing. Mrzkoš, LL.M. - všechny objekty



